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
reg. gen. 5900 reg. part. 4892 del 7.6.2023 depositata in atti. 

TITOLARITÀ 

Gli immobili oggetto dell'esecuzione, appartengono al seguente soggetto esecutato: 

• Xxxxxx xxxxx  
Codice fiscale: XXXXXXXXX 
Nato a Genova (GE) il 18.12.1965 
PER LA QUOTA DI ¼ DI PROPRIETA’ 

e alla comproprietaria: 

• Xxxxxx xxxxx 
Codice fiscale: XXXXXXXXX 
Nata a Genova (GE) il 02.04.1937 E AD OGGI DECEDUTA 
PER LA QUOTA DI ¾ DI PROPRIETA’ 

N.B. La Signora Xxxxxx xxxxxproprietaria delle quota di ¾ risulta deceduta in data 17.03.2022 come da 
Accettazione di eredità con beneficio di inventario del 23.11.2023 numero repertorio 3281/2727 
Notaio Chiantella Alberto in Sestri Levante (GE) trascritta a Chiavari il 08.01.2024 al reg. gen. n. 157 e 
al reg. part. n. 143 (Allegato 10). 

• Gli immobili vengono posti in vendita per i seguenti diritti: 
Xxxxxx xxxxx (Proprietà 1/4) 
 

Il bene è pervenuto all’esecutato per la quota di ¼ in forza di Accettazione Tacita di eredità trascritta a 
Genova il 27.06.2023 al reg. gen. n. 6695 e al reg. part. n. 5597. In tale nota di trascrizione è infatti 
specificato che con Atto Notaio Sabino Lombardo di Chiavari in data 19.5.2011 n. 54014/3807 iscritto 
a Chiavari il 20.05.2011 ai numeri 4513/658 i signori Xxxxxx xxxxx e Xxxxxx xxxxxconcedevano in 
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ipoteca l’immobile sopradescritto a Intesa Sanpaolo SpA, immobile in parte ereditato dal rispettivo 
padre e coniuge Sig. Xxxxxx xxxxx, accettando in tal modo tacitamente l’eredità dallo stesso dismessa. 

Si fa presente che la suddetta nota di trascrizione nn. 6695/5597 del 27.06.2023 è registrata con dati 
catastali errati in quanto è trascritta sull’unità negoziale censita al foglio 33 particella 1226 subalterno 
22 mentre l’immobile in oggetto è censito al foglio 14 particella 1226 subalterno 22. 

CONFINI 

I confini dell’appartamento risultano i seguenti da nord in senso orario: corridoio comune, vano scala, 
distacco su due lati. 

I confini della soffitta risultano i seguenti da nord in senso orario: corridoio comune, soffitta numero 
ventidue, distacco, soffitta numero venti. 

CONSISTENZA  

Destinazione  Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione  109,3 mq 1,00 109,3 mq 3,00 m 5 

Balcone  23,6 mq 0,3 7,0 mq   

Soffitta  10,5 mq 0,25 2,6 mq   

Totale superficie convenzionale: 118,9 mq  

Superficie convenzionale complessiva: 119,0 mq  

 

Il bene non è comodamente divisibile in natura. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI  

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 30/06/1987 al 01/01/1992 

(Impianto meccanografico del 
30/06/1987) 

Xxxxxx xxxxx 
proprietà 1/2 
CF XXXXXXXXX 

Xxxxxx xxxxx 
proprietà 1/2 
CF SRDFRU28M10D969X 

Catasto Fabbricati 
Fg. 14, Part. 670, Sub. 22 
Categoria A/3 
Cl.4, Cons. 6,5 vani 
Rendita € 0,67 
Via Campo Sportivo n. 9-A interno 21 Piano 5-6 

Dal 01/01/1992 al 03/09/1996 Xxxxxx xxxxx 
proprietà 1/2 
CF XXXXXXXXX 

Xxxxxx xxxxx 
proprietà 1/2 
CF SRDFRU28M10D969X 

Catasto Fabbricati 
Fg. 14, Part. 670, Sub. 22 
Categoria A/3 
Cl.4, Cons. 6,5 vani 
Rendita € 973,52 
Via Campo Sportivo n. 9-A interno 21 Piano 5-6 

Variazione del quadro tariffario 

Dal 03/09/1996 al 09/02/2005 Xxxxxx xxxxx 
proprietà 3/4 
CF XXXXXXXXX 

Xxxxxx xxxxx 
proprietà 1/4 

Catasto Fabbricati 
Fg. 14, Part. 670, Sub. 22 
Categoria A/3 
Cl.4, Cons. 6,5 vani 
Rendita € 973,52 

Cristiana
Evidenziato

Cristiana
Evidenziato
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CF XXXXXXXXX 

 

 

 

 

Via Campo Sportivo n. 9-A interno 21 Piano 5-6 

Denunzia nei passaggi per causa di morte del 
03.09.1996 – US Sede Chiavari (GE) – 
Registrazione Volume 896 n. 6 registrato in data 
19.02.1997 – Successione Voltura n. 
12201.1/1997 – Pratica n. 101221 in atti dal 
02.04.2001 

Dal 09/02/2005 al 09/11/2015 Xxxxxx xxxxx 
proprietà 3/4 
CF XXXXXXXXX 

Xxxxxx xxxxx 
proprietà 1/4 
CF XXXXXXXXX 

Catasto Fabbricati 
Fg. 14, Part. 1226, Sub. 22 
Categoria A/3 
Cl.4, Cons. 6,5 vani 
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
Catasto Fabbricati - Fg. 14, Part. 1226, Sub. 22, Categoria A3, Classe 4 
Il bene viene posto in vendita per la quota di ¼ del diritto di Proprietà. 
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SCHEMA RIASSUNTIVO 
ESECUZIONE IMMOBILIARE 256/2023 DEL R.G.E.  

LOTTO UNICO  

Bene N° 1 – Appartamento con annessa soffitta 

Ubicazione:  Chiavari (GE) - Via Aldo Gastaldi n. 9A, interno 21, piano 5 

Diritto reale: Proprietà 

 
Quota 1/4 

 

Tipologia immobile:  Appartamento con annessa soffitta 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 14, Part. 1226, 
Sub. 22, Categoria A3 

Superficie 119,00 mq 

Stato conservativo: L’appartamento presenta finiture di tipo economico e si trova globalmente in normale stato conservativo. 
Si segnala la presenza di tracce di infiltrazione di epoca non identificata sul soffitto del locale soggiorno e 
del corridoio. Le pareti e i soffitti necessitano di interventi di tinteggiatura. Anche la soffitta, 
compatibilmente con la sua destinazione d’uso, si trova in normale stato di manutenzione. 

Descrizione: Il Bene n° 1 è un appartamento posto al piano quinto di edificio condominiale in linea ubicato nel Comune 
di Chiavari, in Via Aldo Gastaldi al civico n. 9A. L'accesso all’edificio avviene dal portone principale 
localizzato sul prospetto sud- est del fabbricato da cui si accede al vano scala  condominiale dotato di 
ascensore. L’ingresso dell’appartamento è posto al quinto piano (settimo fuori terra) del vano scala 
condominiale. L'appartamento è composto da ingresso, soggiorno, cucina, tre camere e due bagni. E’ 
inoltre dotato di lungo balcone sul lato sud-ovest. La soffitta annessa è accessibile dal corridoio comune del 
sesto piano. L'accesso è stato eseguito in data 07-09-2023.  

Vendita soggetta a IVA: N.D. 

Continuità trascrizioni 
ex art. 2650 c.c.: 

SI, salvo il fatto che la nota di trascrizione n. 6695/5597 del 27/06/2023 relativa all’accettazione tacita di 
eredità è registrata con dati catastali errati in quanto è trascritta sull’unità negoziale censita al foglio 33 
particella 1226 subalterno 22 mentre l’immobile in oggetto è censito al foglio 14 particella 1226 
subalterno 22. 

Stato di occupazione: Occupato dall’esecutato. 
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FORMALITÀ DA CANCELLARE CON IL DECRETO DI TRASFERIMENTO  

 

Iscrizioni 

 

• Ipoteca volontaria derivante da concessione a garanzia di mutuo fondiario 
Iscritta a Chiavari il 20/05/2011 al reg. gen. n. 4513 e al reg. part. n. 658 
A favore di: 
- Intesa Sanpaolo S.p.A. con sede in Torino  
Contro: 
- Xxxxxx xxxxx per la quota di ¼ (quota pignorata) 
- Xxxxxx xxxxxper la quota di ¾ (quota non pignorata) 
Autoaccessori di Xxxxxx xxxxx & C. S.n.c. in qualità di debitore non datore 
Capitale: € 350.000,00 
Spese: € 350.000,00 
Totale: € 700.000,00 
Durata anni 15 
Rogante: Notaio Lombardo Sabino 
Data: 19/05/2011 
N° repertorio: 54014/3807 

Si precisa che l’ipoteca suindicata riporta sia gli attuali identificativi catastali dell’immobile (fg. 
12 part. 1226 sub. 22) sia gli identificativi precedenti (fg. 12 part. 670 sub. 22). 

 

• Ipoteca giudiziale derivante da sentenza di divorzio 
Iscritta a Chiavari il 06/09/2022 al reg. gen. n. 9762 e al reg. part. n. 1110 
A favore di: 
- Xxxxxx xxxxxxnata a Cuba il 10.09.1982 CF XXXXXXXXX 
Contro: 
- Xxxxxx xxxxx per la quota di ¼ (quota pignorata) 
Capitale: € 3.600,00 
Totale: € 40.000,00 
Autorità Emittente: Tribunale di Genova 
Data: 31/01/2017 
N° repertorio: 278/2017 

Si precisa che l’ipoteca suindicata deriva dalla sentenza di divorzio che ha stabilito che il Sig. 
Xxxxxx corrisponda alla moglie a titolo di contributo al mantenimento della figlia la somma di  
€ 600,00 mensili rivalutabile annualmente secondo gli indici Istat.  

 

 

 

 

 

Cristiana
Evidenziato

Cristiana
Evidenziato
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Trascrizioni 

 

Verbale di Pignoramento 
Trascritto a Genova il 07/06/2023 
Reg. gen. 5900 - Reg. part. 4892 
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